
[JNrvenzrrer u SARAJEVU - UNlvensrrr or Sann.revo
SUMARSKI FAKULTET. FACULTY oF FoRESTRY
Zagrebaaka20,TlOOOSarajevo,BiH. Tel.j +38733812490,ei249i;Fax:+38733812488
Matianib.oj:4200174900004, pDVbroj:2OOl749OOOO4 . porezniUroi:otzotaiz

(s u Sara;evL. Broi rje6e n ja. Uc L24621o2
e,mait: inro@srsa.unsa.ba . .acunovodsivo@sfsa.unsa.ba . www.sfsa.unsa.ba

tt," ^Broj : 01/ l'..!.ii.l..r20
Dana, 05. 1 1. 2020. godine

ir'aosnovu ilana 6.1- Zakona o javnim nabavkanra BiH (.,SluZbeni glasnik BiFI,., broj: j9/l,l), dlanall6. ZAkona o.\risokorn obrazovanju (,,S1. novine Kantona Sarajeio ",bt.3.],/li,35D.A i $/20), teilene 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma na Suntarskon fbkultetu Univerzitcta u
Sarajer u. broj: 0lll-763115 od 09. 04. 2015. godina, te posrupaiuai po Zapisniku Komisije zajavnu
nebalku Sumarskog fakulleta Univerzitctc u Sarajevu 1in,.rnuan. Odlukom o rmcnovanju
Konrisijc, broj: 01/6 971119 od 21. 03. 1019. godine i OcllLrliom o iznrjeni Odluke, bLoj: 0tlL_
1066/19 od 23. 01. 2019. godine), dckan Sumarskog fal<ulteta Univerziieta u Sarajevu, jonio je

ODLUKU
o izboru rajpovoljnijeg ponutlaia

I
lll11111 

,",111,:l 
ll ::""r-::i p"::9":. pl:!Teru javne naba vke r./s/, Ee (tezinfekcije i uniitavdnja

stetoctna broJ: t) t/ t-29E5l20 od 04. ll.2020.godineidodjeljujeseponudaeuugo!or(popro(eku
roka za Zalbu), Dezitox- Sanitarci d.o.o, Hajrudina Suturi.;., iO G, 71060 Saraje;o, ID:
1?0, 

19_l:909,03, sa 
.ponudenom cijenom od i.100,00 "IiM (stovima: hiljadusto./ll0

$ow.e.rtt bttnthmat aha) - bez pDy_a, kao ponudad dija je cijena prihvatljiva i u okviru
procijenjene vrijednosti u usvojenom planu Javnih naUarkiza)020. godinL,.

II
Za izvrsenie ove Odluke zaduTujc se i ovlaliuie Kontisiia za iivnu nabavkLr
Unir cr,, i'et.r rr Srrrier u.

III
Ova Odluka objavit ae se na rvcb stranici Sumarskos lbkLilteia.

IV
Ova Odlul<a stupa na snagu sa danom donolenja idostavljr se ponu.ladu
postupku javne nabavkc.

Obrazl'oienje

l9:r-r.!ik 
jT". 

ryFyke pokenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke, broj:0l/t_
2593/20 od 07 .10.2020. godine. Javna nabavka je provedeni putem ilreitnog sporazuma. piocj ena
vrij ednosti javne nabavke iznosi 1.220,00 KM, bez pDV-a.

Sumarskog fakulteta

koji jc uicstvovao u

7



Nadalje, Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom dekana Sumarskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu, btoj: 0tl6-971/19 od 21.03.2019. godine i Odlukom o izmj;i Odluke,
broj: 01/6-1066/19 od 28. 03. 2019. godine.

Prethod[o pomenuta Komisija je dana 04. 11. 2020. godine dostavila dekanu Sumarskog fai<uJteta
Univeziteta u Sarajevu, Zapisnik o ocjeni ponuda u predmetu jarrne n abavke, (lstuge dizinfekcije
i anistatdhja itetoiina broj: 0111-2985/20.
U predmetnom Zapjsniku je konsrarirano,da je pristigla jedna ponuda Dezitox- Sanitarci d.o.o,
Hajrudina Saban Ue, l0 G. 7I 000 Sarajevo, broj protokolat Ot/t-2683120 od, 13.10.2020.godine,
zaprimljena u 08:55 sati. Broj ponude ponudada: 220-lO/20, od, 12.10.2020. godine. ponuda je
blagouemena. Neblagovremenih ponuda nije bilo. Komisija za javnu nabavku nakon ocjene
pristigle ponude konstatuje daje prihvctljiva ponuda ponudada: Dezitox- Sanitarci d.o.o Sarajevo
Hajrudina Sabanije, 10 G. 71000 Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 1.100,00 KM (slovima:
hiljaduisto/0o KI4 ipredlale njegov izbor.

Cijenedi navedeno, odludenoje kao u dispozitilu ove Odluke.

--}
)$j

Dostaviti:

- Ponudadu (Dezitox- Sanitarci d.o.o,
- Dekanu Sumarskog fakulteta UNSA
- Sekretaru Sumarskog fakulteta UNSA

OglasDa plolrweb sranica Surrrirskog t:kulteta UNSA
Evidenciji (jarme nabavke)
Arhivi

1000 Sarajcvo;

DEKAN

dr. Ahmet

n

2


